№ тест эскиз точность итог
5 Параллельность
направляющей
поверхности тисков к
основанию
0.03 мм
на длине
100 мм

б
а
Размеры
(LxWxH) ,
мм
В
ес
,
к
г
QH80 80 30 65 14 14x14 M10 1° 214x115x91 7
QH100 100 35 80 14 14x14 M12 1° 257x134xl06 9.5
QH125 125 40 100 14 14x14 M12 1° 297x166xl26 16
QHl60 160 52 125 18 19x19 M16 1° 411x222xl66 36
QH200 200 63 160 18 19x19 M16 1° 453x242x 183 52
Q13136 136 36 170 14 19x19 M12 1° 387xl66x114 17
Q13160 160 51 180 14 19x19 M12 1° 402xl82x 143 23
Q13200 200 64 220 18 19x19 M16 1° 472x234x 173 41
Q13250 250 64 280 18 19x19 M16 1° 573x290x 189 67
Q13320 320 81 360 22 22x22 M16 1° 695x360x 206 84
III. Комплектация
 Рукоятка Т болт крепления Гайка шайба
QH80 14x14 М10х30 - М10  10 -
QH100 14x14 М12х35 - М12 - 12 -